
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 2.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021. Nr.20 

 

Par Sandras Bērziņas pieņemšanu darbā par  

Virbu sākumskolas direktori 

 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības Virbu sākumskolas direktora amata 

pretendentu atlases un novērtēšanas komisijas lēmumu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.apakšpunktu, Ministru 

kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un 

pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību 

izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14.punktu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Ar 2021.gada 1.augustu iecelt amatā Sandru Bērziņu, personas kods [..], par Virbu 

sākumskolas direktori. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Sandrai Bērziņai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Virbu sākumskolai; 

4. Personāla nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

